
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРИВИЙ РІГ
(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №371-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2022 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол 
№4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

В.о ректора Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11138926 106515
8

5707-7916282 Інна Олександрівна 53374553 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138917 Середня освіта 
(Історія, 
правознавство)

146,744

1

Власова



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10756528 109217
0

Васєва Єлизавета Артемівна 53246744 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011086 Менеджмент 
креативних 
індустрій

148,408

2 11311754 109217
0

Гончарова Аделіна Дмитрівна 53238661 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208837 Менеджмент 
креативних 
індустрій

160,056

3 10918415 109217
0

Євдокимова Юлія Михайлівна 53273575 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280425 Менеджмент 
креативних 
індустрій

139,672

2



4 11241174 109217
0

Коптєва Вікторія Вячеславівна 53244599 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047728 Менеджмент 
креативних 
індустрій

146,536

5 10725897 109217
0

Пікуля Інна Олександрівна 53273559 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283137 Менеджмент 
креативних 
індустрій

142,792

6 10835914 109217
0

Сидорова Марія Анатоліївна 53252694 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044466 Менеджмент 
креативних 
індустрій

147,160

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10520850 101603
9

Андрєєва Вікторія Станіславівна 53253021 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115091 Економіка 155,584

2 10475143 101603
9

Галушко Каріна Владиславівна 51820025 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0046225 Економіка 140,169

3 11052997 101603
9

Дворянкін Денис Андрійович 53252359 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041998 Економіка 164,372

4



4 10881601 101603
9

Друзь Вікторія Віталіївна 53249570 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018153 Економіка 151,060

5 11208679 101603
9

Курінна Ксенія Сергіївна 53244323 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030854 Економіка 179,816

6 10572678 101603
9

Лавріненко Аліна Сергіївна 53040811 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266161 Економіка 164,632

7 10655419 101603
9

Скрипнік Тетяна Вікторівна 53252265 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001517 Економіка 144,092

8 10927712 101603
9

Стогова Світлана Вікторівна 53255111 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083614 Економіка 137,436

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10637933 106518
9

Бєлєй Богдана Валеріївна 53219245 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062822 Психологія 164,632

2 10771602 106518
9

Біла Аліна Олександрівна 53023472 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074657 Психологія 158,444

3 10594607 106518
9

Богач Валерія Сергіївна 53247591 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043735 Психологія 138,268

6



4 10672590 106518
9

Бондаренко Ірина Олександрівна 53252444 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008918 Психологія 135,356

5 10959190 106518
9

Борисова Софія Вячеславівна 53253013 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115023 Психологія 147,472

6 10705030 106518
9

Гаман Анастасія Олександрівна 53244433 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087623 Психологія 143,884

7 10628842 106518
9

Гарагуля Дар`я Олександрівна 53252259 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001319 Психологія 145,496

8 10784538 106518
9

Демченко Альона Віталіївна 53249452 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047947 Психологія 143,468

9 10555472 106518
9

Діхтяренко Катерина Геннадіївна 53244230 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077870 Психологія 134,836

10 10655118 106518
9

Лин Єлизавета Олександрівна 53246026 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023410 Психологія 148,252

11 10779766 106518
9

Мяленко Іван Сергійович 53270749 HP 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077108 Психологія 145,548

12 10672120 106518
9

Охременко Каріна Геннадіївна 53383769 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092082 Психологія 168,480

7



13 10820420 106518
9

Плачинта Анна Миколаївна 53244195 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094827 Психологія 157,872

14 10566708 106518
9

Попач Анастасія Русланівна 53244610 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047869 Психологія 147,732

15 10541378 106518
9

Поповіченко Юлія Олександрівна 53244431 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088341 Психологія 135,824

16 10634133 106518
9

Степанцова Дар`я Андріївна 53249446 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048243 Психологія 148,980

17 11082441 106518
9

5707-8024063 Катерина Андріївна 53534935 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230247 Психологія 147,524

18 10542809 106518
9

Царюк Юлія Олександрівна 53245958 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052898 Психологія 140,036

19 10731685 106518
9

Чайковська Софія Романівна 53244286 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098935 Психологія 160,004

20 10579862 106518
9

Шкуропат Ілля Юрійович 53247578 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042908 Психологія 163,748

8

Фесенко



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10704816 101604
0

Савченко Семен Павлович 53249543 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010391 Облік і 
оподаткування

165,308

2 11318093 101604
0

Таєту Дар`я Русланівна 53244554 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118411 Облік і 
оподаткування

170,768

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10520276 101604
2

Апостолова Анастасія Сергіївна 53253011 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115053 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,992

2 10640780 101604
2

Барташ Артур Сергійович 53252382 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041767 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,492

3 10673647 101604
2

Біленко Захар Вікторович 53244273 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097838 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,476

10



4 10613376 101604
2

Кузнєцов Валерій Юрійович 53249491 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204318 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

146,952

5 11276770 101604
2

Тизунь Марія Олександрівна 50878583 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0067998 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

177,262

6 10613932 101604
2

Товмач Микита Олексійович 53249482 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013778 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,932

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10671074 101604
4

Балагура Данііл Миколайович 53244596 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047416 Менеджмент 154,388

2 10552120 101604
4

Барсуков Олександр Андрійович 53247597 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043759 Менеджмент 150,072

3 11263124 101604
4

Бойко Карина Владиславівна 52318989 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0078690 Менеджмент 164,898

12



4 11212839 101604
4

Волошанюк Софія Вікторівна 53244025 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077326 Менеджмент 151,060

5 10768157 101604
4

Гаврютін Ілля Олександрович 53249621 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072653 Менеджмент 148,252

6 10612709 101604
4

Грешнікова Валерія Андріївна 53251019 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008988 Менеджмент 177,320

7 11262514 101604
4

Грицовець Вікторія Олександрівна 52351470 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0035273 Менеджмент 146,987

8 10579873 101604
4

Груздєв Єгор Олександрович 53249217 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029013 Менеджмент 176,592

9 10792774 101604
4

Гуров Володимир Сергійович 53258611 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227839 Менеджмент 151,528

10 11267587 101604
4

Зайцева Поліна Сергіївна 53247602 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043568 Менеджмент 144,872

11 11268616 101604
4

Зюзько Данило Сергійович 53247971 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032505 Менеджмент 142,636

12 10756538 101604
4

Кравченко Єлизавета Вікторівна 53249610 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072761 Менеджмент 152,152

13



13 10773793 101604
4

Кундельський Ростислав Дмитрович 52187290 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0013701 Менеджмент 130,116

14 10884974 101604
4

Лапій Дмитро Олександрович 53252470 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012378 Менеджмент 142,636

15 10846243 101604
4

Лейбер Вікторія Олексіївна 53249425 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047205 Менеджмент 149,084

16 10788731 101604
4

Лєбєдєва Тетяна Андріївна 53246087 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124352 Менеджмент 162,864

17 10710989 101604
4

Малишев Владислав Ігорович 53042477 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183922 Менеджмент 142,896

18 10818558 101604
4

Молодецька Валерія Ярославівна 53252757 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023599 Менеджмент 143,208

19 10838629 101604
4

Сімоник Єлизавета Сергіївна 53246795 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044342 Менеджмент 149,292

20 11096057 101604
4

Сіренко Анастасія Володимирівна 52922082 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012090 Менеджмент 152,672

21 10868950 101604
4

Словцова Марія Василівна 53247641 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052694 Менеджмент 150,072

14



22 11027103 101604
4

Тулуш Ангеліна Миколаївна 53252684 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044434 Менеджмент 143,468

23 11314975 101604
4

Фролов Валентин Олександрович 53247795 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023920 Менеджмент 160,316

24 10775329 101604
4

Фурт Діана Володимирівна 53252691 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044490 Менеджмент 162,240

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10918228 101604
6

Гриценко Іван Васильович 53249411 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029535 Маркетинг 146,744

2 10678252 101604
6

Жмакіна Анастасія Андріївна 53246909 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020047 Маркетинг 184,548

3 10594942 101604
6

Карпенко Анастасія Ігорівна 53244453 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114605 Маркетинг 151,216

16



4 10998258 101604
6

Кошова Валерія Андріївна 52931293 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186349 Маркетинг 165,412

5 11020337 101604
6

Мусієнко Аліна Олександрівна 53244319 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031044 Маркетинг 143,260

6 10878936 101604
6

Петреченко Єва Сергіївна 53232713 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064862 Маркетинг 155,584

7 10617528 101604
6

Петріченко Дарина Іванівна 53270761 HP 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077131 Маркетинг 146,016

8 11098126 101604
6

Ростовська Юлія Сергіївна 53252708 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044853 Маркетинг 171,288

9 11033943 101604
6

Сергійчук Юлія Сергіївна 53252474 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012490 Маркетинг 162,292

10 10712207 101604
6

Старовірець Олексій Павлович 53248022 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028348 Маркетинг 153,244

11 11055269 101604
6

Шайденко Микита Павлович 53244293 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073554 Маркетинг 147,992

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10552088 101604
8

Барсуков Олександр Андрійович 53247597 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043759 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,072

2 11023571 101604
8

Бєлозьорова Єлізавета Сергіївна 52858896 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0337629 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,284

3 10761561 101604
8

Бондаренко Валерія Володимирівна 53245657 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046241 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

157,144

18



4 11067046 101604
8

Будь Анастасія Олексіївна 53265066 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043152 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

180,180

5 10860181 101604
8

Виборнов Віктор Михайлович 53244332 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030579 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,836

6 11069304 101604
8

Ковалевич Анна Вікторівна 52322630 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0056590 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

126,464

7 10619417 101604
8

Нестеренко Єгор Євгенович 52326433 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0343075 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

153,452

8 10920337 101604
8

Овчинніков Антон Антонович 53245811 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042768 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

135,044

9 11254945 101604
8

Сагура Богдан Сергійович 53247991 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047867 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

140,504

10 11026192 101604
8

Тулуш Ангеліна Миколаївна 53252684 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044434 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,468

11 10693281 101604
8

Шворак Олександра Степанівна 53252724 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045490 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,364

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

081 Право Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10720878 101605
0

Агафонова Дар`я Ігорівна 53250992 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006190 Право 184,600

2 10647073 101605
0

Бедринець Оксана Сергіївна 53145955 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067778 Право 146,588

3 10824845 101605
0

Губа Вікторія Олександрівна 53238656 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115930 Право 150,020

20



4 10967014 101605
0

Гурецький В`ячеслав Сергійович 53244434 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254661 Право 150,072

5 10565075 101605
0

Дегтяренко Валерія Євгенівна 53250854 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0028264 Право 150,852

6 11038555 101605
0

Друзь Вікторія Віталіївна 53249570 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018153 Право 153,712

7 11276776 101605
0

Єрмолаєва Каріна Вікторівна 52319461 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0107744 Право 151,609

8 10482901 101605
0

Зеркіна Діна Сергіївна 52324587 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0117751 Право 157,502

9 11264982 101605
0

Зюзько Данило Сергійович 53247971 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032505 Право 143,260

10 11207281 101605
0

Ковальчук Ярослав Валерійович 53252468 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012210 Право 169,728

11 11070617 101605
0

Кратюк Аліна Олегівна 53245852 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023668 Право 165,464

12 11098314 101605
0

Крикунова Дарина Дмитрівна 53520471 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135131 Право 184,080

21



13 11316422 101605
0

Ланткевич Кирило Тарасович 53250868 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066399 Право 190,372

14 10760163 101605
0

Литвин Богдан Русланович 53249330 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024952 Право 165,464

15 10536687 101605
0

Овечкіна Карина Єгорівна 53246004 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023969 Право 146,692

16 10557750 101605
0

Ошевський Владислав Андрійович 53249296 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024548 Право 182,520

17 11395585 101605
0

Повалій Денис Сергійович 48841333 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0344946 Право 156,468

18 10741805 101605
0

Соляник Лілія Дмитрівна 53250800 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0090494 Право 141,388

19 10628877 101605
0

Сорока Анна Миколаївна 52918543 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002857 Право 156,884

20 11319339 101605
0

Таєту Дар`я Русланівна 53244554 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118411 Право 165,776

21 10573084 101605
0

Турчак Вікторія Андріївна 53249432 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048265 Право 152,724

22 10869028 101605
0

Хомич Ольга Костянтинівна 53249416 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030869 Право 172,796

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10638933 101605
1

Баранько Владислав Сергійович 53244008 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076066 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,712

2 10651931 101605
1

Блищик Олександр Андрійович 53217538 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261974 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,168

3 11080709 101605
1

Бородіна Анна Володимирівна 53245938 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0054720 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,896

23



4 10696688 101605
1

Волобоєв Максим Андрійович 53217101 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114354 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,480

5 10564977 101605
1

Воробйова Марія Олегівна 53246144 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024344 Інженерія 
програмного 
забезпечення

200,000

6 10611599 101605
1

Іванченко Нікіта Володимирович 53258563 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,560

7 11060624 101605
1

Івашкін Максим Олегович 53246019 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023339 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,512

8 10516867 101605
1

Казак Олексій Максімович 52854793 HP 19.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059079 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,504

9 11190750 101605
1

Костенко Костянтин Сергійович 53049693 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022871 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,992

10 11313422 101605
1

Крижевий Ярослав Михайлович 53245834 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024066 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,880

11 10532915 101605
1

Лисункін Данило Дмитрович 53252548 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023379 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,736

12 10945370 101605
1

Майстренко Андрій Павлович 53249397 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030662 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,568

24



13 11385376 101605
1

Малько Юрій Станіславович 53250553 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0040475 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,696

14 10642416 101605
1

Марченко Олена Віталіївна 53252608 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034902 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,328

15 10753141 101605
1

Михайлик Анастасія Володимирівна 53246076 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125099 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,256

16 10927446 101605
1

Міщенко Максим Сергійович 53252616 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034219 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,312

17 10554028 101605
1

Москаленко Денис Володимирович 53245802 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042864 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,352

18 10727335 101605
1

Павлов Владислав Сергійович 53244369 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019039 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,280

19 11129517 101605
1

Погребняк Микита Васильович 46312972 HP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0441134 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,416

20 10579478 101605
1

Позняков Данило Олександрович 53244184 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094856 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,624

21 10602506 101605
1

Радченко Кирило Олександрович 53252590 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007679 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,024

22 10697962 101605
1

Степанов Олексій Миколайович 53217083 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115922 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,944

25



23 10773042 101605
1

Сторожук Олег Сергійович 53244060 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065595 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,960

24 11174751 101605
1

Ступак Михайло Сергійович 52324148 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0479240 Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,336

25 10533020 101605
1

Судак Микола Олександрович 53270441 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069967 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,936

26 10691696 101605
1

Тихомиров Богдан Анатолійович 53244325 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031387 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,360

27 11272733 101605
1

Толдаєв Віталій Олександрович 52319255 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0132531 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,464

28 10628334 101605
1

Філін Вадим Миколайович 53244397 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073412 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,568

29 10925205 101605
1

Шатров Владислав Станіславович 53249524 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013997 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,984

30 11039422 101605
1

Шах Микита Олександрович 53250980 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005929 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,600

31 10764176 101605
1

Школьна Катерина Олександрівна 53238603 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208314 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,904

26



32 10707610 101605
1

Штефан Іван Сергійович 53250813 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009326 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,272

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10856638 101605
3

Александров Тихін Анатолійович 53249440 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046901 Комп’ютерні 
науки

151,424

2 10981148 101605
3

Андрюшко Денис Андрійович 53270890 HP 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262041 Комп’ютерні 
науки

151,320

3 10683859 101605
3

5707-7906892 Владислав Олегович 53246809 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059945 Комп’ютерні 
науки

150,488

28

Береговий



4 10530107 101605
3

Галямар Іван Сергійович 53244013 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076152 Комп’ютерні 
науки

155,480

5 11254121 101605
3

Голуб Ростислав Володимирович 53252263 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001353 Комп’ютерні 
науки

150,592

6 10604084 101605
3

Гончаров Сергій Олександрович 52864704 HP 15.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224177 Комп’ютерні 
науки

145,912

7 11127388 101605
3

Дорошенко Родіон Олегович 53244539 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117564 Комп’ютерні 
науки

159,224

8 10785848 101605
3

5707-8106111 Василь Вікторович 53246741 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150350 Комп’ютерні 
науки

144,248

9 10870458 101605
3

Лісовець Валерія Сергіївна 53249580 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030390 Комп’ютерні 
науки

155,480

10 10680609 101605
3

Музика Євгеній Максимович 53245902 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162201 Комп’ютерні 
науки

160,888

11 10650358 101605
3

Павлиш Кирило Дмитрович 52858968 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262549 Комп’ютерні 
науки

155,792

12 11372903 101605
3

Стадніченко Крістіна Владиславівна 53244563 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117007 Комп’ютерні 
науки

145,288

29

Колеснік



13 10979891 101605
3

Шелудько Єгор Вікторович 52319055 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344404 Комп’ютерні 
науки

149,448

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10536490 101602
9

Ковтун Вероніка Сергіївна 53258596 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078543 Галузеве 
машинобудуванн
я

151,164

2 11253743 101602
9

Ткачук Максим В`ячеславович 53252269 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001533 Галузеве 
машинобудуванн
я

149,891

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11118503 108671
2

Криштопа Володимир Миколайович 49524618 HP 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 10477298 108671
2

Ляшенко Олександр Вікторович 52863385 HP 15.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11396001 108671
2

Чабанюк Максим Володимирович 50667721 HP 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10556865 101603
0

Баранов Денис Володимирович 52114878 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0339461 Металургія 143,102

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

136 Металургія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10865793 108676
3

Борисенко Денис Сергійович 46301122 HP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Металургія 0,000

2 10475737 108676
3

Кардашов Назар Віталійович 52062771 HP 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Металургія 0,000

3 10538405 108676
3

Полторацький Руслан Олександрович 51929769 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Металургія 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11362611 108676
7

Булиженков Даниїл Вікторович 48839359 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11258979 108676
7

Деркач Микола Віталійович 43064284 HP 22.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

35



3 11263031 108676
7

Сагура Артем Сергійович 52098844 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10788472 108677
0

Борис Ілля Сергійович 53252561 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 11081007 108677
0

Убалехт Руслан Яношевич 46354300 XE 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

3 11034569 108677
0

Хороз Юрій Романович 52104870 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

37



4 10605855 108677
0

Шрам Дмитро Петрович 51994721 XE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11128582 101603
2

Куданов Богдан Миколайович 53258564 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084107 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

134,191

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10675760 108677
2

Поночовна Еліна Денисівна 53250578 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хімічні 
технології та 
інженерія

0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

184 Гірництво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10614048 106521
4

Шемпінський Сергій Олександрович 52023144 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020524 Гірництво 136,207

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11035313 101605
6

Андрюшко Денис Андрійович 53270890 HP 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262041 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,280

2 10983923 101605
6

Головізніна Софія Сергіївна 53238599 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043607 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,904

3 10601443 101605
6

Григораш Владислав Олександрович 53252517 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022920 Публічне 
управління та 
адміністрування

168,480

42



4 10707235 101605
6

Карниш Вікторія Володимирівна 53249462 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048015 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,512

5 10760485 101605
6

Литвин Богдан Русланович 53249330 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024952 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,760

6 10637624 101605
6

Недільська Вікторія Едуардівна 53244014 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076657 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,192

7 11035754 101605
6

Шелудько Єгор Вікторович 52319055 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0344404 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,864

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10581593 101605
7

Ващенко Олександр Сергійович 53249599 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029993 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

150,488

2 11291430 101605
7

Горюнова Вікторія Едуардівна 53249635 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072672 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

156,624

3 10553985 101605
7

Еккерт Еліза Едуардівна 53249234 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029160 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

177,008

44



4 10578993 101605
7

Карнаух Карина Сергіївна 53244668 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076369 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

178,360

5 11339062 101605
7

Качан Михайло Сергійович 53249364 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029621 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

147,472

6 10532854 101605
7

Котовська Дар`я Дмитрівна 53252272 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001390 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

165,776

7 10726401 101605
7

Кратюк Аліна Олегівна 53245852 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023668 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

167,232

8 10938519 101605
7

Литвинова Ірина Андріївна 53244551 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117656 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

170,352

9 10890983 101605
7

Мироненко Артур Валерійович 53244525 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113752 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

182,624

10 10569286 101605
7

Мирончук Ангеліна Юріївна 53247809 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023416 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

150,800

11 11222737 101605
7

Надточій Євгенія Віталіївна 53244571 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118965 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

175,968

12 10575297 101605
7

Нелупенко Єлизавета Олександрівна 53252541 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043737 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

158,080

45



13 11020237 101605
7

Одинокова Дар`я Сергіївна 53252374 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042448 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

186,056

14 10606226 101605
7

Оксанченко Віталій Віталійович 53249536 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013563 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

156,832

15 11136957 101605
7

Оніщук Єлизавета Костянтинівна 53249516 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0013630 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

166,920

16 11040750 101605
7

Реп`ях Костянтин Максимович 53252262 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001459 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

162,760

17 10822622 101605
7

Солодовнік Дар`я Артурівна 53244507 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112190 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

141,128

18 11315800 101605
7

5707-7998433 Олександра Сергіївна 53246797 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060032 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

148,928

19 10824599 101605
7

Фруль Олександр Сергійович 53249389 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030850 Міжнародна 
інформація та 
журналістика

164,528

46

Солонець



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 371-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10830742 101605
8

Білан Марина Георгіївна 53262307 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058993 Міжнародні 
економічні 
відносини

178,672

2 10633419 101605
8

Гребенюк Анастасія Дмитрівна 53244340 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0018787 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,336

3 10673875 101605
8

Ковальчук Ярослав Валерійович 53252468 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012210 Міжнародні 
економічні 
відносини

170,664

47



4 10802124 101605
8

Лукашук Софія Іллівна 53353223 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020963 Міжнародні 
економічні 
відносини

160,992

5 11321740 101605
8

Мяленко Іван Сергійович 53270749 HP 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077108 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,912

6 11062797 101605
8

Нікітіна Валерія Миколаївна 53353244 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020425 Міжнародні 
економічні 
відносини

171,600

7 10722479 101605
8

Овчаренко Дар`я Андріївна 53246035 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023994 Міжнародні 
економічні 
відносини

173,472

8 10702226 101605
8

Онофрієнко Дар`я Сергіївна 53244046 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065354 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,512

9 11069767 101605
8

Паламарчук Богдан Олександрович 53245768 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042736 Міжнародні 
економічні 
відносини

145,496

10 10927074 101605
8

Петріченко Дарина Іванівна 53270761 HP 30.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077131 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,224

11 10639194 101605
8

Солдатенко Катерина Олександрівна 53249232 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029653 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,744

12 10628683 101605
8

Сорока Анна Миколаївна 52918543 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002857 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,856

48



13 10694907 101605
8

Тиндюк Аріна Сергіївна 53244394 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073353 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,296

14 10823808 101605
8

Федорова Олександра Дмитрівна 52322776 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0115076 Міжнародні 
економічні 
відносини

148,373

49


